



# TAMILNADU STEEL TUBES LIMITED

MFRS. & EXPORTERS OF : MS & GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES

REGD. OFF : MERCURY APARTMENTS, 1st FLOOR, 65, PANTHEON ROAD, EGMORE, CHENNAI - 600 008.  
PHONE : 28555653, FAX : 28555643 Web : www.tamilnadusteeltubesltd.com  
E-MAIL : tntsteel79@gmail.com / contact@tamilnadusteeltubesltd.com / tnt.share@yahoo.in CIN : L27110TN1979PLC007887

TNT/2022-23/

05.09.2022

BSE LIMITED  
BSE CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT  
FIRST FLOOR  
P.J.TOWERS  
DALAL STREET  
MUMBAI 400 001

Dear Sirs,

**Script code: 513540**

Sub: Submission of Newspaper advertisement – Tamilnadu Steel Tubes Ltd. –  
Scrip Code: 513540  
Ref: Regulation 47(3) of SEBI(LODR) 2015

\*\*\*\*\*

Pursuant to Regulations 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures requirements) Regulations 2015, we enclose copies of our “Notice” of 43<sup>rd</sup> AGM to Shareholders published in the Makkal Kural (Tamil dt.03.09.2022 and Trinity Mirror English dt.03.09.2022)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Tamil Nadu Steel Tubes Ltd,

  
C.MURUGANANDAM  
COMPANY SECRETARY.



# TAMILNADU STEEL TUBES LIMITED

MFRS. & EXPORTERS OF : MS, GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES

REGD. OFF: Mercury Apartments, 1st Floor, 65, Pantheon Road, Egmore, Chennai - 600008.

PHONES: 28555653, 28555733 FAX: 28555643 Web: www.tntpipes.com

E-Mail: purchase@tntpipes.com; sales@tntpipes.com; contact@tntpipes.com;

CIN: L27110TN1979PLC007887

## Notice of the 43rd Annual General Meeting and E-Voting Information

Dear Members,

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting of Tamilnadu Steel Tubes Ltd will be held on Tuesday, 27th September, 2022 at 10.00AM (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, and General Circular dated 02/2021 dated 13th January, 2021. Issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") ("collectively referred to as MCA Circulars") and SEBI Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 to transact business set out in the Notice dated 13th August 2022 calling the AGM.

In compliance with the said MCA and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 on Saturday 3rd September 2022, through electronic mode only, to those members who have registered their e-mail addresses with the Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA"/Depository Participants ("DP's)). These documents are also available on Company's website www.tntpipes.com and on website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited ("BSE") www.bseindia.com respectively, and on website of National Securities Depository Limited, ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Secretarial Standard-2 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015"), as amended from time to time, the Company is providing facility to its members holding shares as on Tuesday 20th Sep 2022, being cut-off date, to exercise their right to vote on all resolutions set forth in the Notice of the AGM. The members may cast their vote using an e-voting system ("Remote e-voting") or by voting at the AGM. The Company has engaged NSDL to provide Remote e-Voting facility at the AGM. The detailed procedure/instructions for e-Voting are contained in the 43rd AGM Notice.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

- The Company has completed the dispatch of Notice of 43rd AGM along with the Annual Report 2021-22 on Saturday, 3rd September 2022.
- Remote e-Voting through electronic means shall commence from Saturday, 24th Sep, 2022 (10.00 AM) and end on Monday 26th Sep, 2022 (5.00 p.m.). Remote e-Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday 26th Sep, 2022;
- Cut-off date for the purpose of e-Voting shall be Tuesday, 20th Sep, 2022.
- Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice and who are eligible members as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)
- Members present at the meeting through VC/OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM. The detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.
- Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM.
- The manner of registration of email addresses of those members whose email addresses are not registered with the Company/RTA/DP is available in the AGM Notice.
- The details of Scrutinizer and procedure for Speaker Registration is provided in the AGM Notice.

In case of any queries in connection with the facility for remote e-Voting and any other queries, the members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") for members available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 1020 990/ 1800-224-430 or send a request to Ms. Pallavi Mhatra, Manager, NSDL, Trade World, A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or at telephone number.

For Tamilnadu Steel Tubes Ltd  
C. MURUGANANDAM  
Company Secretary

Place : Chennai  
Date : 03.09.2022

Handwritten signature: P.M. 02.09.22



# தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்

MFRS. & EXPORTERS OF : MS & GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES

பதிவு அலுவலகம்: மெர்குரி அபார்ட்மெண்ட்ஸ், முதல் தளம், எண். 65, பான்தியன் ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008. போன் : 28555653, 28555733  
பேக்ஸ் : 28555643 இணையதளம் : www.tntpipes.com ,  
மின்னஞ்சல் : [nt.share@yahoo.in](mailto:nt.share@yahoo.in); [purchase@tntpipes.com](mailto:purchase@tntpipes.com) [contact@tntpipes.com](mailto:contact@tntpipes.com);  
CIN: L27110TN1979PLC007887

## 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

### மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு,

13 ஆகஸ்ட் 2022 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அழைப்பு அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் (எம்சிஏ) (கூட்டாக எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள் என குறிப்பிடப்படும்) வெளியிடப்பட்ட 5 மே 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, 8 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, மற்றும் 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 மற்றும் 13 ஜனவரி 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 02/21 மற்றும் 12 மே 2020 மற்றும் 15 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கையின்படி, கம்பெனியின் 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, 27 செப்டம்பர் 2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) கானொளி காட்சி (VC)/இதர ஒலி ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இந்த மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

எம்சிஏ மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி, கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் ("ஆர்டி")/வாக்குப்பதிவு பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 2021-22ம் நிதி ஆண்டுகான ஆண்டறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவற்றை மின்னணு முறையில் கம்பெனி சனிக்கிழமை, 3 செப்டம்பர் 2022 அன்று அனுப்பி உள்ளது. இந்த ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் [www.tntpipes.com](http://www.tntpipes.com) மற்றும் ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட் இணையதளம் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) மற்றும் BSE Limited ("BSE") [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் நேஷனல் டிபாண்டிஸ் டெபாசிடரி லிமிடெட்டின் ("என்எஸ்டிஎல்") இணையதளம் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-ல் கிடைக்கும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 மற்றும் பொதுக் கூட்டங்களில் செயலக தரநிலை-2 மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்புற தேவைகள்) விதிகள் 2015 ("செபி பட்டியல் விதிமுறைகள் 2015") விதி 44ன்படி கூட ஆப் தேதியான செவ்வாய்க்கிழமை, 20 செப்டம்பர், 2022 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்கான வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறையை (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு) பயன்படுத்தி அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை அளிக்கலாம். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்க கம்பெனி என்எஸ்டிஎல்-ஐ பயன்படுத்துகிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான வீரிவான நடைமுறைகள்/வழிமுறைகள் 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

இது சம்பந்தமாக, உறுப்பினர்களுக்கு மேலும் தெரிவிப்பதாவது:

- 2021-22ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பும் பணியை கம்பெனி சனிக்கிழமை, 3 செப்டம்பர் 2022 அன்று நிறைவு செய்துள்ளது.
- மின்னணு முறையிலான தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, 24 செப்டம்பர் 2022 (காலை 10.00 மணி) அன்று துவங்கி திங்கட்கிழமை, 26 செப்டம்பர் 2022 (மாலை 5.00 மணி) அன்று முடிவடையும். திங்கட்கிழமை, 26 செப்டம்பர் 2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
- மின்னணு வாக்குப் பதிவு நோக்கத்திற்கான கூட ஆப் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை, 20 செப்டம்பர் 2022.
- அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு பங்குகளை வாங்கி கம்பெனியின் உறுப்பினர்களான நபர்கள் மற்றும் கூட ஆப் தேதி அன்று தகுதியான உறுப்பினர்களாக இருக்கும் நபர்கள், [evoting@nsdl.co.in](http://evoting@nsdl.co.in)-க்கு கோரிக்கை அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம்.
- தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை பயன்படுத்தி தீர்மானங்களில் வாக்களிக்காமல் VC/OAVM வசதி மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் இல்லையெனில் அவ்வாறு செய்வதில்லாது தடை செய்யப்பட்டவர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள். VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வீரிவான அறிவுறுத்தல்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.
- வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கு முன் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம்/பங்கேற்கலாம், ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.
- கூட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது வைப்பாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் பலன்பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம்பெற்றுள்ள நபர்க்கு மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படும்.
- மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனி/ஆர்டி/டிபி உடன் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யும் முறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ளது.
- வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் ஆராய்வாளர் மற்றும் பேச்சாளர் பதிவுக்கான நடைமுறை விவரங்கள் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவு ("FAQs") மற்றும் உதவிப்பிரிவின் கீழ் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டைப் பார்வையிடலாம் அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண்: 1800 1020 990/1800-224-430ஐ அழைக்கவும் அல்லது திருமதி பலலவி மத்ரே, மேலாளர், NSDL, டிபிரீட் வேர்ட்டு, ஏ வீம், 4வது தளம், கமலா மில்ஸ் வளாகம், சேனாபதி பரபட் மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை 400 013, [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)க்கு ஒரு கோரிக்கையை அனுப்பவும் அல்லது தொலைபேசி எண்ணில் அவரை தொடர்பு கொள்ளவும்.

தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்டுக்கான  
இடம் : சென்னை  
தேதி : 03.09.2022  
C.முருகானந்தம்  
கம்பெனி செயலாளர்